

Ч/Б

1-50шт

51-499шт

от 500шт

A4(210*297)

8 руб

7,5 руб

7 руб

A3(297*420)

20 руб

18 руб

16 руб

ЦВЕТНАЯ

A4(210*297)

35 руб

33 руб

A3(297*420)

70 руб

66 руб

Бумага

SRA4(225*320мм)

SRA3(320*450мм)

Мелованная:

115-150г/м2

15 руб

30 руб

200г/м2

18 руб

36 руб

300г/м2

27 руб

54 руб

ColorCopy 300г/м2

37 руб

74 руб

Самоклеящаяся

40 руб

80 руб

Принтлазер (плёнка)

120 руб

240 руб

**Дизайнерские бумаги
(под заказ)**

***** руб

***цена по запросу**

Сканирование

A4(210*297)

20 руб

A3(297*420)

30 руб

Разработка макета:

2000 руб/час

Визитка

от **600** руб(2000р за 1 час)

Листовка

от **600** руб(2000р за 1 час)

Логотип

от **4000** руб(2000р за 1 час)

Подготовка вашего макета

от **300** руб(2000р за 1 час)

Набор текста (A4, 14pt)

от **600** руб(2000р за 1 час)

Паспорт РФ

4 шт

Загранпаспорт

(Старого образца на 5 лет)

4 шт

Виза

(Требования к фото варьируются от страны)

2-4 шт

3*4

6-8 шт

3,5*4,5

4 шт

4*6

4 шт

9*12

1 шт

350 руб

Дополнительный комплект

фото или распечатка готовой фотографии на документы без редактирования

200 руб

Ретушь

(редактирование фото)

ОТ **100 руб**

Замена одежды

150 руб

**Фото на документы
из любительской
фотографии**

350 руб

Календарь карманный

24-80 шт

от 88 шт

размер 70x100 мм

14 руб

13 руб

на одной стороне карманного календаря
расположено изобразительное поле,
на другой – календарная сетка, скругленные углы.

Визитки

1+0

(Чернобелые с одной стороны
заполнение цветом до 10%)

от 96 шт

4,6 руб

от 504 шт

4,4 руб

1+1

(Чернобелые с двух сторон
заполнение цветом до 10%)

6,7 руб

6 руб

4+0

(Цветные с одной стороны)

6 руб

5,5 руб

4+1

(Цветные с одной стороны,
чернобелые с другой (заполнение цветом до 10% у ч/б))

8,1 руб

7,8 руб

4+4

(Цветные с двух сторон)

8,9 руб

8,5 руб

ламинирование

5 руб

Разработка макета

от **600 руб** (2000р за 1 час)

Подготовка вашего макета

от **350 руб** (2000р за 1 час)

10*15 16 руб

13*18 34 руб

15*21 (A5) 34 руб

21*30 (A4) 68 руб

40*60 (A2) 600 руб

60*80 (A1) 1200 руб

80*120 (A0) 2400 руб

1 м² 2500 руб

**Печать фото
10*15 100 штук
всего за
1500 рублей!**

**Переплет
на металлическую
пружину**

1-20 шт
130 руб

от 21 шт
100 руб

Ламинирование

Глянцевая пленка 100 мкм

A4(210*297)
70 руб

A3(297*420)
140 руб

Матовая пленка 100 мкм

140 руб

* руб

Глянцевая пленка 250 мкм

225 руб

* руб

*уточняйте цену

**Запись данных
Диск DVD-R**

250 руб

Мультифора

A4 **5** руб

Диск DVD-R

100 руб